[image: Resultado de imagem para brasao  paiva mg.]
Câmara Municipal de Paiva
Estado de Minas Gerais
[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\Maq01\Pictures\timbre.JPG]

INDICAÇÃO Nº 01/2018

	Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paiva, o vereador que esta subscreve, na forma regimental, requer, seja encaminhado ao Sr. Prefeito a seguinte indicação:

  		Requer que o Chefe do Poder Executivo Municipal e Secretarias Responsáveis analisem a possibilidade de aquisição de um veiculo adaptado para transporte de cadeirantes do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

		A presente indicação é de extrema importância para realização do transporte adequado aos nossos munícipes, quando da necessidade de usar os veículos da prefeitura para virem fazer seus tratamentos e atendimentos na área da saúde, e até mesmo quando necessitam se deslocar até outros Municípios.
		Assim, tendo o veiculo adaptado, tornará mais acessível o transporte dos mesmos.

	Certo de contar com apoio de V. Exa, agradecemos.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2018.

Rogério Ferreira da Costa
Vereador

image1.jpeg

image2.jpeg